АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

от_  _17.11. 201  0  ___                            № _211__

О утверждении  порядка составления и
утверждения  плана  финансово-
хозяйственной  деятельности
муниципальных  учреждений,
подведомственных  управлению
культуры администрации г. Владимира

      В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием  правового  положения  государственных  (муниципальных)

учреждений» и постановлением главы города Владимира от 16.11.2010 №4218

«Об  утверждении  порядка  составления  и  утверждения  плана  финансово-

хозяйственной  деятельности  муниципальных  учреждений  культуры  города

Владимира»

              ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.  Утвердить  порядок  составления  и  утверждения  плана  финансово-

хозяйственной  деятельности  муниципальных  учреждений,  подведомственных

управлению культуры администрации г. Владимира, согласно приложению.

        2. Довести  приказ до всех получателей бюджетных средств.

        3.  Приказ вступает в силу с 01.01.2011 года.

       4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника,

главного   бухгалтера  централизованной  бухгалтерии  управления  культуры

Баннову Л.Е.

    И.о.начальника управления культуры                                           И.Ж. Абдусаликова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
	П Р И К А З